8. Ministére de 1'Education Nationale

94,

95.

%.

97.

%8.

99,
100.
101.
102,
103.
104,
105.
106.
107,
108,
109,
110,
1%
T2,
13,
114,
115,
116,
117,
118,
119.
120.
121,
T2
125
124,
125,
126.
2T,
128,
129.
130.
131,
132,
1392
134,
1354
136,
132
138,
139.

+ 25 ans : Décoration de Service d'Or

RUKERAHO Juvénal

KALIMA Denys
SEMAFARANGA Edouald
RUKORERA Mathias
KAMAKWISI Véronigue
NYIRAMAKWANDI Madaleine
GATSIROMBO Jean
NZEYIMANA Léonard
RWAKADIGI Origene
SERUDAHO Francgois

Soeur Emeritha MUKARUHAMA
NYAKAYIRU Cassien
KAMBANDA Jonathan
BANKUNDIYE Emilienne
MUNYAMBUGA Athanase
GASHUSHURA Ernest
MUTERAHEJURU Tharcisse
KAREKEZI Denys
HABARUGIRA Pierre
REKERAHO Ferdinand
Soeur NodbBerth NYTRAEEET
BWINTURO Denys

SENKOKI Onésme

BUKIMA Etienne

KAMONDO Samson

NDUTIYE Joé&l
NTIRANDEKURA Siméon

Sr Clémentine Xavérine N,mvuliye

NIYONGIRA Athanase
BIMENYIMANA Sylvestre
MUJOJERA Emmanuel
MUREKEZI J.Baptiste
KAJUGA André
MUKARANGWASHAKA Joseph
BUGILIMFURA J,.,Baptiste
RWEMERA Augustin
KAGABO F, Xavier
GASHONGA Clet

Frére Ephrem RWABUNUNGA
HATEGEKIMANA M. Théreése
MURARA Stanislas
NTAMWETE Théodomir
KAYTHURA Callixte

NDEZE André

MUJYAMBERE Seth

NZIGIYE Célestin

h“;*“‘*_—“‘_————~—————J¥;——____444a________;:;z:;;__________________‘__;44¥7;

.

.o . .. .

e

.

28
28

25
20
26
34
af
i
43
2D
242
27
26
28
34
37
32
42
39
30
50
28
25
28

ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
an

ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans

ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans
ans



o B

8, Ministére de 1l'Education Nationale

+ 25 ans ¢ Décoration de Service d'or

94, RUKERAHO Juvénal $ 28 ans e

95. KALIMA Denys $ 28 ans
96, SEMAFARANGA Edouald $ 25 ans
97, RUKORERA Mathias $ 25 ans
98, KAMAKWISI Véronique $ 33 ans
| ’ 99, NYIRAMAKWANDI Madaleine $ 26 ans
100, GATSIROMBO Jean $ 34 ans
101, NZEYIMANA Léonard s 27 ans
102, RWAKADIGI Origéne $ 37 ans
103, SERUDAHO Frangois ¢ 43 ans
104, Soeur Emeritha MUKARUHAMA ¢ 25 ans
105, NYAKAYIRU Cassien $ 29 ans
106, KAMBANDA Jonathan : 27 ans
107« BANKUNDIYE Emilienne g 26 ans
108, MUNYAMBUGA Athanase : 28 ans
109, GASHUSHURA Ernest ¢ 34 ans
110, MUTERAHEJURU Tharcisse ¢ 37 ans
111, KAREKEZI Denys $ 32 ans
112, HABARUGIRA Pierre ¢ 42 ans
113, REKERAHO Ferdinand ¢ 39 ans
114, Sg8ur Norbérth NYIRAJYELI : 30 an
1154 BWINTURO Denys $ 30 ans
1164 SENKOKI Onésme $ 28 ans
117. BUKIMA Etienne g 25 ans
118, KAMONDO Samson $ 28 ans
119, NDUTIYE Joél 3 28 ans
120, NTIRANDEKURA Siméon ¢ 26 ans
121, Sr Clémentdne Xavérine N.mvuliye: 25 ans
122, NIYONGIRA Athanase v 3§ 27 ans
123, BIMENYIMANA Sylvestre g§ 25 ans
124, MUJOJERA Emmanuel ¢ 26 ans
125, MUREKEZI J.Baptiste g 25 .ans
126, KAJUGA André ¢ 33 ans
3 127« MUKARANGWASHAKA Joseph $ 33 ans
128, BUGILIMFURA J,.,Baptiste ¢ 26 ans
129, RWEMERA Augustin $ 29 ans
1304 KAGABO F, Xavier $ 41 ans
131, GASHONGA Clet s 25 ans
132, Frére Ephrem RWABUNUNGA $ 35 ans
133+ HATEGEKIMANA M, Thérése ¢ 26 ans
1344, MURARA Stanislas ¢t 31 ans
135, NTAMWETE Théodomir ¢ 33 ans
136, KAYIHURA Callixte ¢ 33 ans
137. NDEZE André ¢ 27 ans
138, MUJYAMBERE Seth $ 33 ans
139, NZIGIYE Célestin 2 29 ans

coo/ooo




	image128519
	image128520

