8. Ministère de l'Education Nationale

+ 25 ans : Décoration de Service d'Or

94.	RUKERAHO Juvénal	:	28	ans	
95.	KALIMA Denys	:	28	ans	
96.	SEMAFARANGA Edouald	:	25	ans	
97.	RUKORERA Mathias	:	25	ans	
98.	KAMAKWISI Véronique	:	33	ans	
99.	NYIRAMAKWANDI Madaleine	:	26	ans	
100.	GATSIROMBO Jean	:	34	ans	
101.	NZEYIMANA Léonard	:	27	ans	
102.	RWAKADIGI Origène	:	37	ans	
103.	SERUDAHO François	:	43	ans	
104.	Soeur Emeritha MUKARUHAMA	:	25	ans	
105.	NYAKAYIRU Cassien	:	29	ans	
106.	KAMBANDA Jonathan	:	27	ans	
107.	BANKUNDIYE Emilienne		26	ans	
108.	MUNYAMBUGA Athanase	:	28	ans	
109.	GASHUSHURA Ernest	:	34	ans	
110.	MUTERAHEJURU Tharcisee	:	37	ans	
111.	KAREKEZI Denys	:	32	ans	
112.	HABARUGIRA Pierre	:	42	ans	
113.	REKERAHO Ferdinand	:	39	ans	
114.	Soeur Norberth NYIRAJYELI	:	30	an	
115.	BWINTURO Denys	:	30	ans	
116.	SENKOKI Onésme	:	28	ans	
117.	BUKIMA Etienne	:	25	ans	
118.	KAMONDO Samson	:	28	ans	
119.	NDUTIYE Joël	:	28	ans	
120.	NTIRANDEKURA Siméon	:	26	ans	
121.	Sr Clémentine Xavérine N.mvuliye	:	25	ans	
122.	NIYONGIRA Athanase	:	27	ans	
123.	BIMENYIMANA Sylvestre		25	ans	
124.	MUJOJERA Emmanuel	:	26	ans	
		:	25	ans	
				ans	
		•		ans	
			27		
			33		
			29		
1)7.	MYTOTIP CETERCIII		47	allo	

.../...

8. Ministère de l'Education Nationale

+ 25 ans : Décoration de Service d'Or

94.	RUKERAHO Juvénal	:	28	ans
95.	KALIMA Denys	:	28	ans
96.	SEMAFARANGA Edouald		25	ans
97.	RUKORERA Mathias	:	25	ans
98.	KAMAKWISI Véronique	:	33	ans
99.	NYIRAMAKWANDI Madaleine	:	26	ans
100.	GATSIROMBO Jean	:	34	ans
101.	NZEYIMANA Léonard	0.0	27	ans
102.	RWAKADIGI Origène	:	37	ans
103.	SERUDAHO François	:	43	ans
104.	Soeur Emeritha MUKARUHAMA	:	25	ans
105.	NYAKAYIRU Cassien	**	29	ans
106.	KAMBANDA Jonathan	00	27	ans
107.	BANKUNDIYE Emilienne	:	26	ans
108.	MUNYAMBUGA Athanase	•	28	ans
109.	GASHUSHURA Ernest	:	34	ans
110.	MUTERAHEJURU Tharcisse		37	ans
111.	KAREKEZI Denys		32	ans
112.	HABARUGIRA Pierre	:	42	ans
113.	REKERAHO Ferdinand		39	ans
114.	Soeur Norberth MYIRAJYELI	:	30	an
115.	BWINTURO Denys	00	30	ans
116.	SENKOKI Onésme	:	28	ans
117.	BUKIMA Etienne	:	25	ans
118.	KAMONDO Samson		28	ans
119.	NDUTIYE Joël	00	28	ans
120.	NTIRANDEKURA Siméon	0	26	ans
121.	Sr Clémentine Xavérine N.mvuliye		25	ans
122.	NIYONGIRA Athanase	0.0	27	ans
123.	BIMENYIMANA Sylvestre	:	25	ans
124.	MUJOJERA Emmanuel	:	26	ans
125.	MUREKEZI J.Baptiste		25	ans
126.	KAJUGA André	00	33	ans
127.	MUKARANGWASHAKA Joseph		33	ans
128.	BUGILIMFURA J.Baptiste		26	ans
129.	RWEMERA Augustin		29	ans
130.	KAGABO F. Xavier	:	41	ans
131.	GASHONGA Clet	:	25	ans
132.	Frère Ephrem RWABUNUNGA	:	35	ans
				ans
		**		ans
135.	NTAMWETE Théodomir		33	ans
		:	33	ans
				ans
				ans
139.	NZIGIYE Célestin		29	ans

.../...